
Vanalinnas, aadressil Uus 4 on avatud omalaadne eksklusiivne 
rõiva-boutique FASHION PALACE, mille taolist teist Eestist 
ei leia. Kaupluse omanik on hollandlane Johannes Hendrikus 
Wientjes, kes on moealal töötanud juba 22 aastat ning teinud 
koostööd selliste kuulsate moemajadega nagu Escada, Cerruti, 
Armani ja paljud teised. 
Wientjesi kinnitusel täidab nende kauplus Eesti turul senist tühja kohta, sest 
olgugi, et esindatud on maailmas kuulsust kogunud brändid, ei müüda mitte 
lihtsalt riideid ja kalleid kaubamärke, vaid tutvustatakse moemaailma pari-
maid traditsioone. “Mood on osa elustiilist ning esmamuljhe, mille loote rõi-
vastusega, on tihtipeale väga oluline.” 

FASHION PALACE’i tootevalik esindab traditsioonilist elegantsi, mille esime-
seks kriteeriumiks on kvaliteet. “Me pakume valikut mehele, kes tahab olla isi-
kupärane ja väärikas,” selgitab Wientjes. 
Kõik  FASHION PALACE’is müüdavad tooted on väga hoolikalt valitud. Et 
paremini mõista kaubavaliku põhimõtteid, toob Wientjes võrdluseks auto-
tööstuse. “Kaubamärgid, mida meie müüme on kui moetööstuse Bentleyd ja 
Porsched: Raffaele Caruso, Laboratorie del Carmine, Ermanno Scervino ning 
Kiton, need  kaubamärgid kõnelevad omas keeles, mis jutustab luksusest, väär-
tuslikust käsitööst ning armastusega valmistatud rõivastest. Šikid detailid, 
kallid ja naturaalsed materjalid, vana hea rätsepatöö – kõik see moodustab 
terviku.  

Maailma kõrgmood Tallinnas

Kissing buttons ehk pintsaku varru-
ka nööbid, mis on õmmeldud käsitsi 
tihedalt üksteise kõrvale ning neid 
saab avada. 
See detail näitab asjatundjale, et 
tegemist on kalli ja käsitsi valmis-
tatud ülikonnaga, mille kandjal on 
hea stiilitunnetus ning arusaamine 
asjade väärtusest. 
Kuna kauplus pakub ka rätsepatee-
nust, seda nii olemasolevate mudelite 
kohendamisest kuni täiesti uue üli-
konna valmimiseni, siis saab igaüks 
endale soetada ülikonna, mis istub 
teie seljas valatult nagu Cary Grantil 
või James Bondil.

Käsitsivalmistatud särgivalikust 
leiab sobiva iga härrasmees. Kõik 
detailid, alates kraenööbist kuni pa-
kendini on valitud armastusega. 

Viimase lihvi ülikonnale annab kä-
sitööna valminud lips, mille kandja 
võib olla uhke Itaalia parimate käsi-
töömeistrite oskuste üle. 

Hea ülikond on nagu hea auto, se-
da ei saa osta odavalt, sest selle val-
mistamiseks kulub palju rätsepatöö 
tunde.  


